
ガイドステップSCS14
GUIDESTEP

錆びに強い SCS 1 4 ( SU S 3 1 6 同等 ) 仕様

JIS規格準拠
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バリエーション

基本寸法

点字鋲基本配列

ベーシックステンレスタイプ (フラット)

ノンスリップステンレスタイプ (ドットパターン )

ノンスリップタイプ (ソフトブラック)

ノンスリップタイプ (チーズイエロー )

NSN316-22-Y NSN316-290-Y

NSN316-22-K NSN316-290-K

NSH316-22-F NSH316-290-F

NSH316-22-D NSH316-290-D

5.
3

2019年5月 SG-JI
●このカタログの情報は2019年5月現在のものです。商品改良のため、仕様外観は予告なしに変更することがありますのでご了承ください。●商品の色は、印刷の都合に
より多少異なることがあります。●無断転載を禁じます。●取扱説明書・施工要領書は別途ご用命ください。
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Tel.03-5826-0603

リフォーム・修繕のお問い合わせは

ガイドステップ SCS14 のご注文・お問い合わせは

http://www.naka-kogyo.co.jp

北海道(札幌支店)
東北エリア(仙台支店)
新潟県(新潟営業所)
北関東エリア(さいたま支店)
千葉県(千葉営業所)

Tel.011-662-7611
Tel.022-239-2511
Tel.025-243-5751
Tel.048-871-3600
Tel.043-227-6231

東京都区内(東京支店)
多摩甲府エリア(立川営業所)
神奈川県(横浜営業所)
中部エリア(名古屋支店)
北陸エリア(金沢営業所)

Tel.03-5826-2710
Tel.042-523-9211
Tel.045-988-1801
Tel.052-709-7771
Tel.076-223-8388

関西エリア(大阪支店)
中国エリア(広島支店)
四国エリア(高松営業所)
九州沖縄エリア(福岡支店)
宮崎・鹿児島県(鹿児島営業所)

Tel.06-6886-6661
Tel.082-527-1020
Tel.087-869-9885
Tel.092-452-8611
Tel.099-256-7766

東アジア(香港支店)
東南アジア(シンガポール支店)

Tel.852-25668018
Tel.65-66353393

点鋲用ゲージ

穴開け専用ゲージをご利用ください ( オプション品 )

線鋲用ゲージ

マンセル値 (D65) : 9.6YR7.5/8.6 

※マンセル値はサンプルプレートによるものです。

マンセル値 (D65) : 7.6B3.4/0.7 


